
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.12.2016
г. Екатеринбург

N2 821-УГ

о награждении А.Г. Ширяева знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 11степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N25-0З
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской
области от 23 декабря 2005 года И2 123-0З «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению
Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За выдающиеся достижения в .сфере экономического развития
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» II степени Ширяева Александра
Георгиевича - генерального директора публичного акционерного общества
«Трубная Металлургическая Компания».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердповской области, заказ N22005, тираж 6 000


	00000001

